UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số: 1529 /UBND-KTTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  31  tháng 5   năm 2006

	V/v quản lý sử dụng đất của Nông trường Quyết Thắng.

	Kính gửi:
	- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- UBND huyện Đông Giang;

- Nông trường Quyết Thắng.

Sau khi xem xét Báo cáo số 66/BC-TNMT-ĐĐ ngày 10/5/2006 của Sở Tài nguyên và Môi trường về tình hình quản lý, sử dụng đất của Nông trường Quyết Thắng. Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo như sau:

1- Giao Nông trường Quyết Thắng tiếp tục thực hiện các bước còn lại để hoàn thành Phương án về sắp xếp Nông trường theo Quyết định số 237/2005/QĐ-TTg ngày 26/9/2005 của Thủ tướng Chính phủ, Quyết định số 4953/QĐ-UBND ngày 30/12/2005 của UBND tỉnh, lập lại quy hoạch chi tiết việc sử dụng đất, tiến hành đo đạc toàn bộ diện tích Nông trường giữ lại, xác định ranh giới với địa phương, tổ chức bàn giao diện tích đất cho địa phương, quản lý, sử dụng và tổ chức sản xuất kinh doanh có hiệu quả ….

2- Sở Tài nguyên và Môi trương hướng dẫn Nông trường thực hiện việc đo đạc lập bản đồ địa chính, giao đất, thuê đất, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, thẩm định quy hoạch sử dụng đất và các vấn đề có liên quan.

3- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chỉ đạo Nông trường hoàn thành Phương án sắp xếp, bàn giao đất cho địa phương, tổ chức sản xuất …

4- UBND huyện Đông Giang xác định ranh giới, tiếp nhận quản lý và sử dụng đất Nông trường bàn giao, tổ chức giao đất, giao rừng cho hộ nhân dân đúng đối tượng, phù hợp với quy hoạch và mục đích sử dụng đất.

	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu VT, KTTH(Mỹ-1).

(\\FILES-SERVERS\KTTONGHOP\My\Cong van\cv16-5-06a.doc)

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Ngọc Quang